
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Gruppenliga Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Kassel 7 14:0 50:13 100:32 649:371
2 GW Idstein 7 12:2 47:16 100:40 720:444
3 TC Bruchköbel 7 8:6 41:22 90:56 692:532
4 TC Glashütten 7 8:6 37:26 82:55 642:490
5 BW Bad Camberg 7 6:8 25:38 57:78 507:589
6 Karbener SV 7 4:10 18:45 39:95 433:660
7 TC Niedernhausen 7 2:12 18:45 39:92 398:655
8 TC Feldatal (ausgetreten) 7 2:12 16:47 37:96 372:672

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TC Glashütten
TC Bruchköbel
BW Kassel

BW Bad Camberg
Karbener SV
TC Niedernhausen
TC Feldatal (ausgetreten)

8:1
9:0
7:2
9:0

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Feldatal (ausgetreten)
TC Niedernhausen
Karbener SV
BW Bad Camberg

TC Bruchköbel
TC Glashütten
GW Idstein
BW Kassel

3:6
0:9
0:9
3:6

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Kassel
GW Idstein
TC Glashütten
BW Bad Camberg

Karbener SV
TC Niedernhausen
TC Bruchköbel
TC Feldatal (ausgetreten)

9:0
8:1
1:8
6:3

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
TC Feldatal (ausgetreten)
TC Bruchköbel
TC Niedernhausen

BW Bad Camberg
TC Glashütten
GW Idstein
BW Kassel

4:5
1:8
4:5
3:6

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Camberg
BW Kassel
GW Idstein
Karbener SV

TC Niedernhausen
TC Bruchköbel
TC Glashütten
TC Feldatal (ausgetreten)

6:3
5:4
7:2
4:5

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TC Niedernhausen
TC Feldatal (ausgetreten)
TC Glashütten

BW Bad Camberg
Karbener SV
GW Idstein
BW Kassel

8:1
4:5
0:9
2:7

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
BW Bad Camberg
BW Kassel
TC Niedernhausen

TC Bruchköbel
TC Glashütten
GW Idstein
TC Feldatal (ausgetreten)

5:4
3:6
8:1
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 20:03 | Seite 1


