

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

## Damen 30 - Gruppenliga Gr. 051

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Kassel	7	14:0	50:13	100:32	649:371
2	GW Idstein	7	12:2	47:16	100:40	720:444
3	TC Bruchköbel	7	8:6	41:22	90:56	692:532
4	TC Glashütten	7	8:6	37:26	82:55	642:490
5	BW Bad Camberg	7	6:8	25:38	57:78	507:589
6	Karbener SV	7	4:10	18:45	39:95	433:660
▼ 7	TC Niedernhausen	7	2:12	18:45	39:92	398:655
▼ 8	TC Feldatal (ausgetreten)	7	2:12	16:47	37:96	372:672

### Spielleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	GW Idstein	BW Bad Camberg	8:1
09:00	TC Glashütten	Karbener SV	9:0
09:00	TC Bruchköbel	TC Niedernhausen	7:2
09:00	BW Kassel	TC Feldatal (ausgetreten)	9:0
So. 03.06.2007 09:00	TC Feldatal (ausgetreten)	TC Bruchköbel	3:6
09:00	TC Niedernhausen	TC Glashütten	0:9
09:00	Karbener SV	GW Idstein	0:9
09:00	BW Bad Camberg	BW Kassel	3:6
So. 17.06.2007 09:00	BW Kassel	Karbener SV	9:0
09:00	GW Idstein	TC Niedernhausen	8:1
09:00	TC Glashütten	TC Bruchköbel	1:8
09:00	BW Bad Camberg	TC Feldatal (ausgetreten)	6:3
So. 24.06.2007 09:00	Karbener SV	BW Bad Camberg	4:5
09:00	TC Feldatal (ausgetreten)	TC Glashütten	1:8
09:00	TC Bruchköbel	GW Idstein	4:5
09:00	TC Niedernhausen	BW Kassel	3:6
So. 19.08.2007 09:00	BW Bad Camberg	TC Niedernhausen	6:3
09:00	BW Kassel	TC Bruchköbel	5:4
09:00	GW Idstein	TC Glashütten	7:2
09:00	Karbener SV	TC Feldatal (ausgetreten)	4:5
So. 26.08.2007 09:00	TC Bruchköbel	BW Bad Camberg	8:1
09:00	TC Niedernhausen	Karbener SV	4:5
09:00	TC Feldatal (ausgetreten)	GW Idstein	0:9
09:00	TC Glashütten	BW Kassel	2:7
So. 02.09.2007 09:00	Karbener SV	TC Bruchköbel	5:4
09:00	BW Bad Camberg	TC Glashütten	3:6
09:00	BW Kassel	GW Idstein	8:1
09:00	TC Niedernhausen	TC Feldatal (ausgetreten)	5:4